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Kreisjugendausschuss (KJA) 

Kevin Olislagers 

Karl-Leisner-Str. 8 

47647 Kerken 

Tel. 0175 / 930 27 74 

Kevin.oloislagers@fvn.de 

kevin.olislagers@fvn.evpost.de 
Das EV-Postfach ist ein geschlossenes System. 

 

Kreisjugendobmann 
 

- Satzungen 
- Schulfußball 
- Koordinator Junioren 

Kreisauswahlteams 
 

 

 

Dirk Heckershoff 

Soesterstr. 20 A 
47533 Kleve 

Tel. 0171 / 20 18 493 

Dirk.Heckershoff@fvn.de 

Dirk.heckershoff@fvn.evpost.de  
Das EV-Postfach ist ein geschlossenes System. 

 

Kreisjugendgeschäftsführer 
 

- Geschäftsführung des KJA 
 

- Spielbetrieb: 
- Bambinis 

 

Dirk Bimbach 

Straelener Str. 514 C 
47647 Kerken 
Tel.  02833 / 5453 
Fax: 02833 / 570 107 
Dirk.Bimbach@fvn.de 

dirk.bimbach@fvn.evpost.de 
Das EV-Postfach ist ein geschlossenes System. 

 

Beisitzer 

- Staffelleiter: 
- A-Junioren 

 
-  Ansprechpartner DFBnet 

-  Durchführungsbestimmungen 

Ralf-Peter Cleven 

Lerchenweg 33 
47574 Goch 

Tel. 02823 / 18 70 4 

Ralf-Peter.Cleven@fvn.de 

ralf-peter.cleven@fvn.evpost.de 
Das EV-Postfach ist ein geschlossenes System. 

 

Beisitzer 

- Staffelleiter: 
- B-Junioren 
- Juniorinnen (alle Altersklasen) 

- Turnieranträge (alle Altersklassen) 
 

- Referent für Mädchenfußball 

- Koordinator Juniorinnen 
Regionalauswahl  

Bruno Kodelka 

Horster Weg 3 
47625 Wetten 

Tel. 02832 / 15 11 

Bruno.Kodelka@fvn.de 

bruno.kodelka@fvn.evpost.de 
Das EV-Postfach ist ein geschlossenes System. 

 

Beisitzer 

- Staffelleiter: 
- C-Junioren 
- D-Junioren 
- E-Junioren 

 

Vanessa Platzer 

Martin-Schongauer Straße 36 

47623 Kevelaer 

Tel. 0173 2878218 

Vanessa.Platzer@fvn.de 

vanessa.platzer@fvn.evpost.de 
Das EV-Postfach ist ein geschlossenes System. 

Beisitzer 

- Staffelleiter: 

- F-Junioren 

 

 


